INDICAÇÃO Nº 1933/2013
Solicita a implantação da Casa Rosa no Município de São Roque, para atendimento de mulheres vitimas do Câncer de Mama.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação da Casa Rosa no Município de São Roque, para atendimento de mulheres vitimas do Câncer de Mama.
JUSTIFICATIVA:

A implantação da Casa Rosa tem como objetivo, oferecer atendimento especializado as mulheres vitimas de câncer de mama, justificando assim a presente indicação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de outubro de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2°Vice-Presidente
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/10/2013 - 11:53:25 08908/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário